02 110,05 220,10 

20 Torneira para pia peça 01 153,51 153,51 

TOTAL 35.000,00 

CLAUSULA TERCEIRA - DO VALOR 

3.1  Pelos serviços enumerados na cláusula 02 do presente instrumento, o 
CONTRATANTE pagará, á CONTRATADA, o valor global de R$ 35.000,00 (trinta e 
cinco mil reais). 

CLAUSULA QUARTA - DO PAGAMENTO  

4.1  O pagamento será feito pelo setor competente, mediante apresentação da nota 
de empenho, seguido da nota fiscal, em parcela única. 

CLAUSULA QUINTA – DA ENTREGA 

5.1 Todo material deverá ser entregue na sede da Câmara Municipal de Pontal do